MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0047/2020, DE 10 DE JULHO DE 2020.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e o

Processo 23307.001269.2020-16,

 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor IVAN DA CONCEIÇÃO SOUZA, ocupante do

cargo de Porteiro, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituir a Coordenadora

de Comunicação Social (FG-2) do Câmpus Cubatão, no período de 13 a 17/07/2020 por motivo

férias.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2020-07-10T16:43:47-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883